1

关于 2023年上半年全国高等学校英语应用

能力考试报名工作的通知

各二级学院：

根据全国高等学校英语应用能力考试报名工作的安排，2023 年上半年全国

高等学校英语应用能力考试（PRETCO）将于 2023 年 6 月 18 日（A 级上午

9:00-11:00、B级下午 15:00-17:00 时）举行，为做好本次考试的报名工作，特

将有关事宜通知如下：

一、报考条件及要求

1．19级五年制、20级五年制、21级三年制、22级三年制在校生可以自愿选

择A级或B级进行报名。

2.每名学生只报名其中1个级别，不能同时报考A、B两个级别。

3.根据考场安排，6月18日在校内参加统一考试。A级难度大于B级，报名学

生务必积极复习认真备考。

二、报名要求：

1．报名时间：3 月 20 日—3月 22 日 21:00

2．报名方式：在金智系统以选课方式报名 A 级或 B 级。

（报名网址：http://jwxk.sxjdzy.cn/）

3．电子版照片：学生电子版照片从金智系统里导出作为英语 A、B 级报名

照片。

三、缴费要求:

1．收费标准：A、B级报名费均 17元/人。

2．缴费方式：以班级为单位，现场缴费。

3．缴费地点、时间:

2

宝福路校区：教学楼 306 办公室 3 月 24 日

蟠龙校区： 博学楼 307 办公室 3 月 28 日—3月 29 日

四、注意事项

1．请各二级学院认真组织考试报名工作，将本通知传达到相关学生，防止

漏报。

2．拟报名学生按时在系统报名，报名截止后，不予补报。

3．报名成功后，报考等级一律不能修改。

4．19级、20级五年制，21级、22级三年制报名英语A、B级的班级，各班学

习委员加入QQ群1164824021或扫描下方二维码加群，后续通知将在群内公

布，请及时关注。各班级在报名过程中有任何疑问请在QQ群内咨询。

附件：高等学校英语应用能力考试A、B级报名指南

教务处

2023年3月20日

3

附件：

高等学校英语应用能力考试A、B级报名指南

为方便学生使用金智系统以选课方式报名英语 A、B 级，现编写如下报名指南，学生可参

考此指南进行公选课选课。

注：建议使用 PC端进行访问（部分移动浏览器可能会出现页面不适配或无法选课，推荐使用 UC浏览器）

PC适配浏览器：Internet Explorer 10及以上版本、谷歌浏览器、360浏览器（极速模式）。

登录选课系统入口地址：http://jwxk.sxjdzy.cn，初始登录账号为学生学号，密码为学生本人身份证后6位，

（注：如果改了密码为网上服务大厅密码）如下示例图。

1.登录系统后如下示例图点击「开始选课」进行选课。

4

2.认真阅读选择轮次内容，并勾选已阅读须知，并同意，点击确定。

3.点击公选课菜单，根据拟报名等级进行选择，点击“选择”进行选课报名，然后确认，报名成功。

5

4.查看已选课程，点击页面右边已选课程，查看已选择课程。

5.已选课程进行退课，选到已选课程进行退课。

6.报名完成，确定完毕后退出系统即可。